
 

 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района  

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

 

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик 

 

ПРИКАЗ 

 

от  09 марта 2023 года                                       №   103-О 

 

О  проведении мероприятий ВСОКО  в МКОУ ХМР «СОШ с.Кышик» 

дошкольное образование  

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МКОУ ХМР «СОШ с.Кышик» дошкольного 

образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней 

системы оценки качества образования в МКОУ ХМР «СОШ 

с.Кышик» дошкольное образование (далее – рабочая группа) в 

следующем составе: 

Руководитель рабочей группы Заместитель директора по ДО Лазерко К.Ю., 

Члены рабочей группы Воспитатель Красильникова Г.М. 

Воспитатель Фищук Л.В. 

Воспитатель Лозямова М.О. 

Воспитатель Вандымова О.В. 

Воспитатель Ниязова Д.А. 

Учитель-логопед Немельгина Н.Г. 

Инструктор по ФК Злыгостева А.А. 

Музыкальный руководитель Долгушина 

А.А. 

2. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки 

качества образования в МКОУ ХМР «СОШ с.Кышик» 



дошкольное образование провести процедуру ВСОКО с 

использованием инструментария утвержденного Приказом МКОУ 

ХМР «СОШ с.Кышик»№ 557-О от 18.10.2021 г. в сроки с 

13.03.2023 г. по 15.05.2023 г.; 

3. Заместителю директора по дошкольному образованию (Лазерко 

К.Ю.) подготовить аналитическую справку по результатам 

внутренней системы оценки качества образования в МКОУ ХМР 

«СОШ с.Кышик» дошкольное образование; 

4. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой 

по результатам проведения ВСОКО на Педагогическом совете в 

срок до 31.05.2023 года; 

5. Разместить результаты проведения ВСОКО МКОУ ХМР «СОШ 

с.Кышик» дошкольное образование на официальном сайте МКОУ 

в сети Интернет; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                             Н.А. Герасименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом МКОУ ХМР СОШ 

№    103-О от 09.03.2023 года 

«О проведении мероприятий ВСОКО  в МКОУ ХМР «СОШ с.Кышик» 

дошкольное образование» 
 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога Дата Роспись 

1  Лазерко  К.Ю.   
2 Лозямова  М.О.   
3 Красильникова  Г.М.   
4 Ниязова  Д.А.   
5 Злыгостева А.А.   
6 Фищук  Л.В.   
7 Вандымова О.В.   
8 Долгушина А.Н.   
9    
 


		2023-06-13T13:31:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЫШИК"




